
UCHWAŁA NR XXXVIII/330/2021 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie przekazania według właściwości Wójtowi Gminy Grudziądz wniosku dotyczącego uwag do 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przy drodze powiatowej nr 1622C, obręb 

Mały Rudnik, Gmina Grudziądz 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i poz. 1738 ) w związku z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się wniosek z dnia 25 maja 2021 r. dotyczący uwag do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego przy drodze powiatowej nr 1622C, obręb Mały Rudnik, Gmina Grudziądz do 
rozpatrzenia Wójtowi Gminy Grudziądz zgodnie z właściwością. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Grudziądz do przekazania niniejszej uchwały wraz 
z wnioskiem Wójtowi Gminy Grudziądz oraz powiadomienia wnioskodawców o przekazaniu wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

Id: CA8B21C7-8EC0-48E8-BDF2-F0691ACA2C39. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mieszkańcy wsi Mały Rudnik wnieśli do Rady Gminy Grudziądz wniosek z dnia 25 maja 2021r. (wpływ do 
Urzędu Gminy w dniu 28 maja 2021r.) dotyczący uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego przy drodze powiatowej nr 1622C,obręb Mały Rudnik, Gmina Grudziądz. 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy rozpatruje 
wnioski oraz petycje składane przez obywateli i w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

Na postawie § 60 pkt 1 uchwały Nr VIII/85/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Grudziądz Przewodnicząca Rady Gminy Grudziądz przekazała wniosek Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji w celu jego rozpatrzenia 
i przygotowania projektu uchwały. 

Na posiedzeniu w dniu 10 czerwca 2021r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że Rada Gminy 
Grudziądz nie jest organem właściwym do rozpatrzenia ww. wniosku. 

Zgodnie z art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
wójt rozpatruje uwagi, w terminie nie dłuższym niż 21 dni od dnia upływu terminu ich składania. Formą 
działania organu wykonawczego gminy w tej sprawie jest zarządzenie. Następnie na podstawie zgłoszonych 
uwag wprowadza zmiany do projektu planu miejscowego oraz w niezbędnym zakresie ponawia uzgodnienia 
(art. 17 pkt 13 u.p.z.p.). 

Wobec powyższego wniosek należy przekazać zgodnie z właściwością Wójtowi Gminy Grudziądz oraz 
powiadomić o przekazaniu wnioskodawców.

Id: CA8B21C7-8EC0-48E8-BDF2-F0691ACA2C39. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

